创新工场创业投资中心（有限合伙）

基金份额的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

一、投资概述

湖北盛天网络技术股份有限公司（以下简称“盛天网络” 、“公司” ）全资子公司武汉盛天

资本投资管理有限公司拟作为有限合伙人， 以自有资金1000万元认购北京创新工场创业投资

中心（有限合伙）基金份额（以下简称“创新工场基金” ）。

创新工场基金的募集规模为全体合伙人最终缴纳总额； 普通合伙人有权决定合伙企业的

最终认缴出资总额，但最多不超过人民币贰拾伍亿（2,500,000,000）元。其中，北京互联创新工

场投资管理有限公司（以下简称“创新工场” ）作为普通合伙人认缴金额不低于基金规模的

1%；武汉盛天资本投资管理有限公司认缴基金份额人民币1000万元，其他有限合伙人认缴剩余

部分。本基金管理人即执行事务合伙人为创新工场，执行事务合伙人的委派代表为李开复。

盛天网络的控股股东、实际控制人、持有5%以上的股东、董事、监事、高级管理人员未参与

该基金份额认购。

2016年3月25日，公司第二届董事会第十次会议审议通过了《关于子公司对外投资暨认购

北京创新工场创业投资中心（有限合伙）基金份额的议案》。